[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022г.                                          пгт. Пено                                                № 11
О наделении полномочиями по исполнению функций

по муниципальному земельному контролю
на территории Пеновского муниципального округа
     В соответствии со ст.72 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, решением Думы Пеновского муниципального округа Тверской области от 28.09.2021г. № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Пеновского муниципального округа Тверской области»:

        1.Утвердить список должностных лиц, обладающих полномочиями осуществлять муниципальный земельный контроль на территории Пеновского муниципального округа (муниципальных инспекторов по использованию и охране земель):
-Васадзе И.Н. – руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации Пеновского муниципального округа;

-Алещенкова С.М. – заместитель руководителя Комитета по управлению имуществом Администрации Пеновского муниципального округа.

       2. Постановление Администрации Пеновского района Тверской области                        № 143 от 20.03.2020г. «О наделении полномочиями по исполнению функций

по муниципальному земельному контролю  на территории Пеновского района» считать утратившим силу.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Комитет по управлению имуществом Администрации Пеновского муниципального округа.

Глава Пеновского
муниципального округа                                                                       В.Ф. Морозов
[image: image1]